



روزنامه

تاریخ
۲۰
بهمن
۱۴۰۱
پنجشنبه

معاون آموزش ابتدایی:

۹۶ دانش آموز دختر ابتدایی ازدواج کرده داریم



نشست خبری معاون آموزش ابتدایی

معاون آموزش ابتدایی گفت: بعد از انقلاب ما رشد ۱۱۳ درصدی در مدارس روستایی داشتیم و در مورد تعداد کلاس‌ها نیز افزایش ۱۰۵ درصدی داشتیم که مطابق با تأکیدات امام راحل؛ معمار انقلاب است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، نشست خبری معاون آموزش ابتدایی با موضوع برنامه‌های معاونت ابتدایی در سال تحصیلی جاری و تبیین دستاوردهای آن در چند سال اخیر برگزار شد.

در ابتدای این جلسه معصومه نجفی پازوکی معاون آموزش ابتدایی ضمن تبریک ایام ده فجر بیان کرد: در فرمایشات امام راحل دو کلیواژه مستضعفان و مستکبران همیشه وجود داشت.

او در مورد نرخ پوشش ابتدایی در سال ۵۷ گفت: در آن سال نرخ پوشش ابتدایی ۵۷٫۵۰ بوده و حالا در سال تحصیلی جاری ۹۷٫۷۵ است و حتی با جذب بازماندگان از تحصیل به ۹۸ درصد رسیده و نسبت به سال ۵۷ حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است همچنین در مورد شاخص دانش آموزان دختر ابتدایی به نسبت کل، آمار قبل انقلاب ۴۰٫۱۵ بوده و حالا ۴۸٫۶۰ رسیده که عدد واقعی آن ۴۹٫۲۶ است.

او افزود: همین شاخص آماری نسبت دانش آموز دختر به کل در روستاها در سال ۵۷ آمارش ۳۳٫۳۰ بوده و الان ۴۸٫۳۱ که ۱۵ درصد افزایش داشته است.

معاون آموزش ابتدایی درخصوص افزایش مدارس روستایی نیز توضیح داد: بعد از انقلاب ما رشد ۱۱۳ درصدی در مدارس روستایی داشتیم و در مورد تعداد کلاس‌ها نیز افزایش ۱۰۵ درصدی داشتیم که مطابق با تأکیدات امام راحل؛ معمار انقلاب است. همچنین ما در حال حاضر ۳۰۳ مدرسه داریم که با یک دانش آموز مدرسه برقرار است. این عدد سال قبل ۲۳۵ مدرسه بود و تا امسال رشد خوبی داشته است و ۶۸ مورد به آن اضافه شده است.

او درخصوص مدرسه شبانه روزی و لزوم تشکیل آن بیان کرد: این مدارس زمانی تشکیل می‌شود که بخصوص در مقطع متوسط اول و دوم مدرسه در دسترس بچه‌ها نباشد و در آن آمار مربوط به این مدارس قبل از انقلاب اسلامی فقط یک مدرسه شبانه روزی در شیراز بود که حالا به ۲۴۵ مدرسه شبانه روزی در کشور رسیده‌ایم.

معاون ابتدایی تصریح کرد: اساستانه می‌گوید سرانه دانش آموزان عشایری باید سه برابری باشد و برای اولین بار این توزیع امسال به میزان سه برابری انجام شده است.

نجفی با تأکید بر اینکه رویکرد معاونت ابتدایی تربیتی است، اظهار کرد: طرحی اگر برای جذب بازماندگان به نام شهید علی محمودوند طراحی می‌کنیم حتی نام انتخاب شده برای آن فکر شده است و ما به همکاران خود می‌گوییم که این شهید برای تفحص شهدا شهید شد و حالا شما برای تفحص بازماندگان از تحصیل تلاش می‌کنید. این اقدام گفتنمان سازی است و ابعاد تربیتی داشته باشیم باید گفتنمان سازی کنیم.

او در مورد بعد آموزش معاونت ابتدایی عنوان کرد: در بخش آموزش مهم است کارها کیفیت داشته باشد. معلم ابتدایی از تعدد طرح‌ها شکایت داشت و باید مدام گزارش اجرای طرح‌ها را می‌داد. ما مایز معلم را خالی کردیم تا به برنامه درسی برسد. دهه ۹۰ رویکردها در کتب درسی تغییر کرد اما چقدر به معلمان آموزش دادیم تا فاصله‌ای بین او و برنامه قصد شده نباشد؟ باید توانمندسازی مجدد درس را ترک نکرد.

وزیر آموزش و پرورش از اختصاص ردیف بودجه برای اجرایی‌سازی سند تحول بنیادین خبر داد و گفت: محتوای کتب درسی دانش‌آموزان با تغییرات جدی همراه خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، یوسف نوری با بیان اینکه رتبه‌های ما در المپیادهای جهانی خیلی مورد توجه است، گفت: امسال دانش‌آموزان ما ۲۰ مدال در المپیادهای جهانی کسب کردند و رتبه ما در پنج المپیاد معروف جهان، چهارم شد. به دلیل درخشش دانش‌آموزان ایرانی در المپیادهای

وزیر آموزش و پرورش:

محتوای کتب درسی تغییرات جدی خواهد داشت

جهانی، میزبانی المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۴۰۳ به ایران سپرده شد. این المپیاد یکی از رویدادهای علمی معتبر و معروف جهان است. وزیر آموزش و پرورش درباره مدارس کانکسی گفت: ما در مدارس دارای جمعیت کمتر از ۱۰ دانش‌آموز به ۸۰۰ کانکس نیاز داشتیم که با همکاری خیرین نیاز این بخش را برطرف کردیم.

وی از اختصاص ردیف بودجه برای اجرایی‌سازی سند تحول بنیادین خبر داد و گفت: محتوای درسی دانش‌آموزان با تغییرات جدی همراه خواهد بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

انقلاب اسلامی انقلابی کاملاً فرهنگی است



ایرانی انجام خواهیم داد. همچنین امسال تلویزیون اینترنتی کتاب را راه‌اندازی کردیم.

جایزه کتاب سال در ایران برای اولین بار با هدف تشویق خادمان دانش و تیزر زیادی از بخش‌ها رتبه نخست را دارد. ادامه داد: در ایران در حوزه کتابخانه‌های عمومی بیش از چهار هزار کتابخانه داریم. کتابخانه‌ها مهم‌ترین شبکه فرهنگی هر منطقه است. کشور ایران به واسطه مثنی و سلوک به این ویژگی ممتاز آراسته شده است. کتاب و کتابخوانی همه جا مسئله مهم مردم ایران است. امسال در پوشش کتابخوانی بیش از یک میلیون نفر شرکت کرده بودند.

کاغذ مرغوب ایرانی نصف قیمت کاغذ خارجی است

اسماعیلی با تأکید بر اینکه حوزه فرهنگ ایرانی وقتی به کتاب می‌رسد، درخشش خاصی می‌گیرد، ادامه داد: در این دوره دولت، تلاش داریم تا مسئله کتاب را در دستور کار داشته باشیم. در حوزه تأمین زیرساخت‌ها به خصوص کاغذ نزدیک به ۷۰ درصد کتاب‌های درسی سال آینده آموزش

و پرورش را با کاغذ ایرانی چاپ خواهیم کرد. او افزود: کاغذ مرغوب ایرانی نصف قیمت کاغذ خارجی است. مجموعه‌های جدید برای راه‌اندازی برنامه‌ریزی شده است و فکر می‌کنم سال آینده همه نیازهای چاپ، نشر و مطبوعات را با استفاده از کاغذ

نماینده مردم تبریز:

بنا نبود که موضوع مولدسازی به اطلاع مردم برسد، فشار رسانه‌ای و فضای مجازی سبب شد که مصوبه و سپس آیین‌نامه آن منتشر شود

جزئیات مناظره ناتمام نماینده مجلس با رئیس سازمان خصوصی‌سازی

/ ناچواگردانه از همین الان کاسه کوزه‌ها را سر رهبری می‌شکنند



علیرضاییگی اضافه کرد: برای این سؤال‌ها جوابی نداشت، سؤال دیگر من این بود که حقوق ملت چه خواهد شد؟ به عنوان نماینده ملت نظارت از من سلب می‌شود. اگر من مللا در پرونده ماشین‌سازی و کشت و صنعت

مغان به پشتوانه اختیاری که قانون به من داده و حق نظارتی که دارم، ورود پیدا کردم؛ در اینجا هم اگر بخواهم ورود پیدا کنم با ابزارهایی که دست مفسدان است آن‌ها به من تعرض خواهند کرد و من باید آماده باشم برای اعمال قانون مجازات اسلامی ماده ۵۷۶ که نه ترموق دارد نه تخفیف دارد و نه تعلیق.

وی ادامه داد: مهثال من و مهثال من به کنار، تظلم خواهی مردم چه می‌شود؟ یعنی مردمی که حق‌شان دارد ضایع می‌شود. مثلاً کسی طرفِ پرنده‌ای در مقابل دولت باشد و حشش ضایع شده، او می‌خواهد نزد یک مررع صالحه قضایی تظلم بخواهد، تکلیف او چه می‌شود؟ چه کسی می‌تواند که مانع تظلم‌خواهی مردم شود.

نماینده مردم تبریز همچنین بیان کرد: ایشان نتوانست به این سؤال‌ها پاسخ بدهد و این حرف او هم خیلی ثقیل بود که گفت جواب‌های ایشان را رهبری باید بدهد. این نهایت ناچواگردمی بود در حق رهبری که ایشان بنا دارد با لطف و اعتمادی که به دولت دارند امکانی را ایجاد کنند که دولت بتواند از شرایط سخت اقتصادی عبور کند. از همین الان همه کاسه کوزه‌ها را سر رهبری می‌شکنند.

علیرضاییگی در پاسخ به این سؤال که چرا مورد سؤال واقع شدن و توضیح دادن درخصوص این مصوبه برای مسئولی که در جریان این مصوبه است این اندازه سخت است؟، گفت: از بنیان بنا نبود که این موضوع به اطلاع مردم برسد، فشار رسانه‌ای و فضای مجازی سبب شد که مصوبه و سپس آیین‌نامه آن منتشر شود. یعنی تماماً از آذر ۹۹ تا آبان ۱۴۰۱ که مصوبه تأییدیه گرفت و از آبان ۱۴۰۱ تا دی ۱۴۰۱ طی دو ماهی که آیین‌نامه تنظیم شد، همه چیز در اندرونی و در محرمانگی سپری شد. همین هم ایجاد سؤال و نگرانی می‌کند که کار به این بزرگی و با این وسعت که درخصوص ده‌ها هزار میلیارد ثروت کشور در اختیار یک گروه ۷ نفرهای قرار می‌گیرد که آن‌ها بنا ندارند بگویند که می‌خواهند

خاندوزی خبر داد؛

هماهنگی وزارت اقتصاد برای بخشودگی همه جرائم بدهی‌های بانکی



وی درباره آخرین وضعیت واگذاری سهام صندوق‌های واگذاری به متولیان ۱۴۰۰ بیان کرد: در این ارتباط جلسهای داشتیم. دولت در این زمینه مصوبه دارد و فقط لازم است که مشخص شود چه نوع سهامی به متولیان ۱۴۰۰ واگذار شود و نیاز به تخصیص بودجه ندارد. در همین هفته‌های آینده رئیس سازمان بورس نتیجه را اعلام خواهد کرد.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۵۷۴
سال
بیست‌وهشتم

مشاور عالی وزیر اطلاعات:

دشمن مدیریت افکار و اخبار را در دست گرفته است

چین برای دریافت ۱۵ هزار پهپاد ما در صف است

/چرخش ایران به سمت شرق برای غرب

قابل تحمل نبود



مشاور عالی وزیر اطلاعات گفت: دشمنان با مطالعه تاریخ قابل مشاهده امروز دشمنان و اسرائیل در فضای مجازی و جنگ مهم شناختی، افکار و اخبار را مدیریت می‌کنند و برای دامن زدن به اغتشاشات از این فضا استفاده می‌کنند و برای مقابله با شرایط موجود جهاد تبیین و بهبود معیشت و نشان دادن کارآمدی نظام دارای اهمیت است.

به گزارش خبرنگار ایلنا در قزوین، مشاور عالی وزیر اطلاعات در مراسم رونمایی از کتاب یاران امام به روایت اسناد ساواک که صبح امروز در سالن آصفی تئاتر دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) برگزار شد، گفت: انتشار این کتاب‌ها تدوین تاریخ، هویت و ذات انقلاب اسلامی به بهانه اسم یک بزرگ است و از مزایای این انقلاب فرهنگی بودن آن است.

وی ادامه داد: وقتی نام وزارت اطلاعات برده می‌شود آنچه به ذهن می‌آید بگبیر و بنبد و اقدامات امنیتی نمی‌تواند تحمل کنند که اراده غرب است و تاکنون حدود ۴۰۰ مورد کتاب منتشر شده که مبدأ و منبسی برای تاریخ‌نگاران است و اینکه یک سرویس اطلاعاتی اسناد خود را در معرض استفاده پژوهشگران قرار می‌دهد فوق العاده است و وزارت اطلاعات ۱۰۰ موسسه فرهنگی و فکری دارد؛ البته سایر نهادهای نظامی و انتظامی هم در کارهای خود علم و اندیشه و تفقه را مد نظر دارند.

این موضوع مختص اطلاعات نیست. رئیس اندیشکده مطالعات سیاسی وزارت اطلاعات عنوان کرد: درحال حاضر با جنگ هوش مواجه هستیم و نمی‌توانیم بگوییم در زمان صلح قرار داریم، بعد از یک جنگ، کار اطلاعاتی‌ها شروع می‌شود که اقدامی پیچیده، بی وقفه و شبانه روزی است و حتی یک لحظه هم نمی‌توان از دشمن برداشت.

وی ادامه داد: امروز که ابزار فنی جایگزین فناوری ساده شده، جنگ را پیچیده‌تر کرده و در حال حاضر که به نظر می‌رسد آرام است، سایلنت‌ها و مراکز الکترونیک در معرض تهدید هرکرها است و اطلاعاتی‌ها شبانه روز درگیر هستند و ضربات مهلکی به دشمن زدیم و حرکات ناقص و محدودی از آن‌ها دیدیم که موضوع پمپ بنزین ازجمله آن‌ها بود و انصافاً جمهوری اسلامی در جنگ الکترونیک قدر و برزانده است.

مشاور عالی وزیر اطلاعات تأکید کرد: اگر امنیت داریم به این دلیل است که مدافعان امنیت شبانه روز در جای جای ایران و مرزها تلاش می‌کنند و بسیاری از اقدامات آن‌ها در جنگ نفس‌گیر و نابرابر، قابل بیان نیست.

استقلال اولین شعار انقلاب بود

وی درباره چرایی و چیستی شرایط موجود گفت: اولین نکته که باید مورد توجه داشت شرایط جغرافیای سیاسی، اقتصادی و راهبردی ما است، علاوه بر اینکه این منطقه مرکز تمدن بشری اسلامی و شیعی است شرایط خاصی در ایران ایجاد شده و قاعده نانوشته ابرقدرت‌ها این است که این کشور همواره باید در اختیار قدرت‌ها باشد.

رئیس اندیشکده مطالعات سیاسی وزارت اطلاعات ادامه داد: وضع چه اسبقی است و باید در این شرایط به میدان آمد و حضور جدی داشت.